2014 年 3 月吉日

お客様各位

価格改定のお知らせ

トーラク株式会社

拝啓

早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社商品をご愛顧いただきまして、心より御礼申し上げます。

 さて現在使用しています原材料、包装材料などの価格が高騰しており、今後もこの傾向が続く見通しです。弊社としてはコストダウ

ン、経費削減を努力してまいりましたが、吸収することが困難な状況になり、商品の品質を維持するために一部商品の価格を改定させ

ていただくことをお願い申し上げます。併せて消費税率引き上げに伴い、下記の通り販売価格に反映させていただきます。

 お客様には、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定日

2014 年 4 月 1 日（火）以降ご注文承り分から改訂価格とさせていただきます。

下記の締切までにご注文いただくと、お届けが 4 月 1 日以降でも改訂前の本体価格となります。

ただし 4 月 1 日（火）以降の発送につきましては消費税 8％が適用されますので、あらかじめご了承ください。

   ■ 郵   便   … 3 月 31 日（月） 当日消印有効

   ■ お 電 話   … 3 月 31 日（月） 17：00 受付分まで

   ■ F A X    … 3 月 31 日（月） 16：00 受付分まで

   ■ インターネット … 3 月 30 日（日） 受付分まで

※オンラインショップは、サイトメンテナンスのため、3 月 31 日（月）～4 月 1 日（火）は一時休止させていただきます。

2. 改定額

 改 訂 前 改 訂 後

商 品 名 商品番号 税込価格 本体価格 商品番号 税込価格 本体価格

神戸プリン 4 個×3 セット KBF－3 2,992 円 2,850 円 KBF－3E 3,240 円 3,000 円

神戸チーズムース 4 個×3 セット SBF－3 2,992 円 2,850 円 SBF－3E 3,240 円 3,000 円

神戸プリン 生キャラメル 4 個×3 セット RBF－3 2,992 円 2,850 円 2014 年 3 月 31 日をもって終売いたします

神戸プリン 4 個×6 KBF－6 5,880 円 5,600 円 KBF－6E 6,480 円 6,000 円

神戸プリン 10 個 KBP－10 2,205 円 2,100 円 KBP－10E 2,484 円 2,300 円

神戸プリン 15 個 KBP－15 3,307 円 3,150 円 KBP－15E 3,726 円 3,450 円

神戸プリン 1 個×24 セット KBP－1 5,997 円 5,712 円 KBP－1E 6,480 円 6,000 円

京のお抹茶プリン 4 個×3 セット MBF－3 3,150 円 3,000 円 MBF－3E 3,240 円 3,000 円

京のお抹茶プリン濃い味 4 個×3 セット ABF－3 3,150 円 3,000 円 ABF－3E 3,240 円 3,000 円

京のお抹茶プリン詰め合わせ 6 個入 MAA－6 1,575 円 1,500 円 MAA－6E 1,620 円 1,500 円

神戸プリン 詰め合わせ 9 個 KPTA－9T 2,100 円 2,000 円 KPTA－9E 2,268 円 2,100 円

神戸プリン 詰め合わせ 15 個 KPTA－15T 3,307 円 3,150 円 KPTA－15E 3,726 円 3,450 円

神戸プリン 詰め合わせ 24 個 KPTA－24T 5,250 円 5,000 円 KPTA－24E 5,940 円 5,500 円

デザートセット DSA－15T 3,307 円 3,150 円 DSA－15E 3,726 円 3,450 円

詰め合わせ KSR KSRF－3 2,992 円 2,850 円 2014 年 3 月 31 日をもって終売いたします

詰め合わせ KSM KSMF－3 3,045 円 2,900 円 KSMF－3E 3,240 円 3,000 円

詰め合わせ KRM KRMF－3 3,045 円 2,900 円 2014 年 3 月 31 日をもって終売いたします

詰め合わせ KMA KMAF－3 3,097 円 2,950 円 KMAF－3E 3,240 円 3,000 円

                                               部分は変更箇所

この件に関するお問い合わせ トーラク株式会社 神戸プリン係 ： フリーコール 0120－934－055

                                受付時間：10：00～17：00（月～金／土・日・祝は休み）